CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

__________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

 Oficio nº. 086/2025

Foz do Jordão-PR, 23 de Junho de 2025.

Ao Excelentíssimo

Senhor Deputado,

O Vereador adiante assinado, vem através do presente, solicitar a Vossa

Excelência a liberação de recursos do Paraná Mais Cidades IV - PPMC IV, através da

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO – SEAB,
no valor de R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais), com a finalidade destinada a
melhorar a trafegabilidade na zona rural na Comunidade de Arroio dos Índios no

Município de Foz do Jordão-PR, mediante recape asfáltico sobre pavimentação
poliédrica com pedras irregulares.

Sem mais e ciente de sua prestigiosa atenção, aproveitamos a oportunidade
para reafirmar nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ao Excelentíssimo Senhor

HUSSEIN BAKRI
Deputado Estadual
Curitiba - Paraná

RECEBIDO

______/______/______

___________________

CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

__________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

 Oficio nº. 086/2025

Foz do Jordão-PR, 23 de Junho de 2025.

Ao Excelentíssimo

Senhor Deputado,

O Vereador adiante assinado, vem através do presente, solicitar a Vossa

Excelência a liberação de recursos do Paraná Mais Cidades IV - PPMC IV, através da

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO – SEAB,
no valor de R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais), com a finalidade destinada a
melhorar a trafegabilidade na zona rural na Comunidade de Arroio dos Índios no

Município de Foz do Jordão-PR, mediante recape asfáltico sobre pavimentação
poliédrica com pedras irregulares.

Sem mais e ciente de sua prestigiosa atenção, aproveitamos a oportunidade
para reafirmar nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ao Excelentíssimo Senhor

HUSSEIN BAKRI
Deputado Estadual
Curitiba - Paraná

RECEBIDO

______/______/______

___________________

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
oc

fo
zd

oj
or

da
o.

xf
in

d.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
-a

ss
in

at
ur

a
e

di
gi

te
 o

id
en

tif
ic

ad
or

: I
D

3G
4-

D
9F

3X
-7

4B
C

0-
2T

O
U

U
-J

Q
63

S

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1                               1 / 2

MANIFESTO DO DOCUMENTO

OFÍCIO Nº. 086-2025 - Solicita a liberação de recursos do Paraná Mais
Cidades IV - PPMC IV, no valor de R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais),
com a finalidade destinada a melhorar a trafegabilidade na zona rural na
Comunidade de Arroio dos Índios no Município de Foz do Jordão-PR - AO
DEPUTADO HUSSEIN BAKRI. AUTOR: EDER SAVI.

Protocolo Nº: 267     Protocolo Data: 23-06-2025

Documento Nº: 86/2025

Gerado por Administrador na repartição  dia 31/07/2025 às 14:51

Autores:

EDER SAVI – PSB

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

ID3G4-D9F3X-74BC0-2TOUU-JQ63S

Para confirmar a autenticidade, acesse
https://docfozdojordao.xfind.com.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

EDER SAVI – PSB

Data e hora: 31/07/2025 14:52
IP: 45.71.220.234
Tipo: Eletrônica

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org